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Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Generelle
bestemmelser:- Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Gennemgået virksomhedens procedure for modtagelse,
sporbarhed og virksomheden redegjorde mundtlig for
procedure for virksomheds forsegling.. Segl nummer påføres
ordre/udleveringsseddel.
Procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering. Virksomheden har en skriftlig procedure for
opbevaring af indenrigserklæringer og har en oversigt for de
udgående indenrigserkæringer. Der mangler en register over
modtagne indenrigserklæringer samt procedurer til sikring af,
at gyldig version haves. Vejledt herom.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret nummerering på indenrigserkæringer.
Det indskærpes at officielle certifikater, herunder
indenrigserklæringer skal forsynes med en unik kode.
Følgende er konstateret: der er udstedt to forskellige
indenrigserklæringer fra to forskellige mejerier med identiske
erklærings numre navnlig 6733-2022.
Vejledt konkret om at der skal anføres et nummer, der entydigt
identificerer indenrigserklæringen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på
det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Kontrolleret om virksomheder på indenrigserklæring
6733-M206-2023 er korrekt autoriseret/registreret.
Følgende er konstateret: På indenrigserklæring
6733-M206-2023 præsenteret til underskrift er der anført en
ikke eksisterende virksomhed på adressen Kærvej 45, 8722
Hedensted. Virksomheden har efterfølgende rettet fejlen efter
vejledning fra Fødevarestyrelsen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om at eksport af fødevarer eller fødevarekontaktmaterialer må kun ske fra en virksomhed, der er
autoriseret eller registreret i overensstemmelse med bestemmelserne i bekendtgørelse om autorisation og
registrering af fødevarevirksomheder m.v.
Det indskærpes, at virksomheder der eksporterer fødevarer til tredjelande, skal udføre egenkontrol for
eksportaktiviteterne, og dokumentere denne egenkontrol. Egenkontrolprocedurer for eksport aktiviteter skal
være skriftlige.
Følgende er konstateret: Der mangler skriftlig procedurer for virksomhedens forsegling som anført på
indenrigserklæringer samt procedurer for sikring af eksport status til 3. lande - herunder om der er krav på
listning af lager til særlige 3. lande.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.


